Página 226   25 de setembro de 2024 Nº 28.836

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2024
- SRP

Contratação de empresa especializada
para fornecimento de recarga de gás liquefeito de petróleo - GLP.
Secretarias do Município de Marcelândia/MT.

DEPOSITO DE GAS VITORIA LTDA
R$

106.268,00 (cento e seis mil duzentos e sessenta e oito reais).

Gisele Aparecida da Silva Pires
Pregoeir

Protocolo 1624375

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO - Nº. 042/2024

org.br o PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO
ELETRÔNICO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS
E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS
EM FORNECIMENTOS E INSTALAÇÕES DE PERSIANAS, PAREDES
DIVISÓRIAS E OUTROS ITENS DO SEGMENTO, INCLUSO MONTAGEM
E DESMONTAGEM, EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE MATUPÁ/MT

APLIK SOLUÇOES EM ALUMINIO LTDA
PROFILE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Protocolo 1624243

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024
- SRP

EMPRESA LOTE VLR. TOTAL

1

2,3    R$

4

ELAINE DOS REIS

Publique-se
Protocolo 1624086

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 023/2024. REGISTRO DE PREÇOS.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 023/2024 - REGISTRO DE PREÇOS -
MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A
DEMANDA DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
NOVA MARINGÁ-MT

*DO RECEBIMENTO 26/09/2024 AS 15hs00min.
*DO ENCERRAMENTO DE RECEBIMENTO: 09/10/2024 AS 09hs00min.
*ABERTURA DAS PROPOSTAS: 09/10/2024 AS 09hs30min.
*INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 09/10/2024 AS
10hs00min.
OBS: HORARIO OFICIAL DE BRASÍLIA.

En
(www.bll.org.br

INFORMAÇÕES:

EMILY R. BUCHS
Pregoeira/Port. 104/2024

Protocolo 1624080

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA

Pregoeira

Protocolo 1624299

Protocolo 1624318

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS

ABERTURA DAS PROPOSTAS

anexos. LOCAL DA DISPUTA
www.bllcompras.gov.br, RETIRADA DO EDITAL: site: https://www.
novosaojoaquim.mt.gov.br/Transparencia/Licitacoes-e-Contratos/
Pregao-eletronico/ . INFORMAÇÕES:

CONTATO:
licitação novosaojoaquim.mt.gov.br .

Protocolo 1624282